FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE REGIONAL DE BLUMENAU

EDITAL N° 257a/2015

A Chefe da Divisão de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas da Fundação
Universidade Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, considerando o grande
número de candidatos inscritos e pedido formulado pelo Departamento de Educação,
visando realizar o referido processo de modo qualificado e proveitoso, tanto para a
Universidade quanto para os candidatos:

FAZ SABER que a Prova Didática do Edital nº 257/2015 - Área Temática:
Educação, Ciência e Pesquisa - Disciplinas: Pesquisa em Educação; Metodologia do
Trabalho Acadêmico; Universidade, Ciência e Pesquisa; Projeto de Pesquisa Científica em
Moda, do Departamento de Educação, do Centro de Ciências da Educação, Artes e
Letras, de 15 de dezembro de 2015, que abre o Processo Seletivo Público e Simplificado
para Contratação de Professor Universitário, em Caráter Temporário, será realizada
conforme abaixo:

ETAPAS DATA HORÁRIO LOCAL

Prova Didática para os candidatos*:
1. Ana Maria Barrera Conrad Sackl
2. Célio dos Santos Ribeiro
3. Gisele Gonçalves
4. Letícia Britto
5. Vilmar Urbaneski
6. Giane Carla Kopper Müller
7. Carla Fernanda da Silva

11/02/2016 14h Campus I
Sala I-202

Prova Didática para os candidatos*:

8. Monique Carina Caliri Schmidt
9. Franciele Otto Duque
10. Carla Lavarda Concentino Caetano
11. Vera Lúcia Simão
12. Cíntia Aparecida Da Silva
13. Rosana Soares
14. Cláudio Da Costa Dias

12/02/2016 8h Campus I
Sala I-202

*por ordem de inscrição, conforme item 5.3 do edital e Portaria de Homologação de Inscrições n° 011/2016.

Blumenau, 05 de fevereiro de 2016.

Anna Rossário Freitag Kopper

Chefe da Divisão de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas